Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 3»

350912 г. Краснодар, ул .Фадеева, 417                                     тел./ факс 227-91-55; 227-60-55

ПРИКАЗ

«12» июля  2024 г.                                                                         № 77

О разработке плана мероприятий по

повышению качества образования в ДОО

На основании Приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар «Об итогах мониторинга

оценки качества дошкольного образования в муниципальном образовании

город Краснодар в 2024 году» от 05.07.2024 года № 1219 и Кластерных

(обобщенных) методических рекомендаций согласно кластеризации

муниципальной системы оценки качества дошкольного образования в

муниципальном образовании город Краснодар

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Лоскутовой Н.В., на основании аналитической

справки по результатам мониторинга муниципальной системы оценки

качества дошкольного образования в муниципальном образовании

город Краснодар и, учитывая кластерные (обобщенные) методические

рекомендации, разработать план мероприятий по повышению качества

дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

3» не позднее 15.07.2024 года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                                                       Л.А.Лахно

С приказом ознакомлена                                                             Н.В.Лоскутова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 3»

350912 г. Краснодар, ул .Фадеева, 417                                     тел./ факс 227-91-55; 227-60-55

ПРИКАЗ

«15» июля  2024 г.                                                                                   № 78

Об утверждении плана мероприятий по

повышению качества образования в ДОО

На основании Приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар «Об итогах мониторинга

оценки качества дошкольного образования в муниципальном образовании

город Краснодар в 2024 году» от 05.07.2024 года № 1219 и Кластерных

(обобщенных) методических рекомендаций согласно кластеризации

муниципальной системы оценки качества дошкольного образования в

муниципальном образовании город Краснодар

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по повышению качества дошкольного

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3».

2. Старшему воспитателю обеспечить методическое сопровождение для

реализации Плана мероприятий по повышению качества дошкольного

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3».

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                  Л.А. Лахно

С приказом ознакомлена                                                              Н.В.Лоскутова

		2024-07-17T09:00:36+0300
	Лахно Л.А.